
Göttingen - Adelebsen - Uslar 
Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Gültig ab 13.10.2025

Montag - Freitag

Fahrt 5210401 5210001 5210403 5210203 5210005 5210007 5210409 5210209 5210411 5210211 5210013 5210415 5210217 5210017 5210417 5210019 5210219 5210421 5210423 5210223

Beschränkungen S S F S F S F S F S S S F S S F

Hinweise 110-210 110-210

Göttingen Bahnhof/ZOB 06:30 07:15 07:35 08:35 09:35 10:30 10:35 11:30 11:35 12:30 13:20 13:35 13:45 14:30 14:35 15:35 15:35
- Landgericht/Bahnhof 06:32 07:17 07:37 08:37 09:37 10:32 10:37 11:32 11:37 12:32 13:22 13:37 13:47 14:32 14:37 15:37 15:37
- Otto-Frey-Brücke 06:34 07:19 07:39 08:39 09:39 10:34 10:39 11:34 11:39 12:34 13:24 13:39 13:49 14:34 14:39 15:39 15:39
- Levinpark 06:38 07:23 07:43 08:43 09:43 10:38 10:43 11:38 11:43 12:38 13:28 13:43 13:53 14:38 14:43 15:43 15:43
- Rudolf-Winkel-Straße 06:39 07:24 07:44 08:44 09:44 10:39 10:44 11:39 11:44 12:39 13:29 13:44 13:54 14:39 14:44 15:44 15:44
- Florenz-Sartorius-Straße 06:40 07:25 07:45 08:45 09:45 10:40 10:45 11:40 11:45 12:40 13:30 13:45 13:55 14:40 14:45 15:45 15:45
- Wilhelm-Lambrecht-Straße 06:41 07:26 07:46 08:46 09:46 10:41 10:46 11:41 11:46 12:41 13:31 13:46 13:56 14:41 14:46 15:46 15:46
- Adolf-Hoyer-Straße 06:41 07:26 07:46 08:46 09:46 10:41 10:46 11:41 11:46 12:41 13:31 13:46 13:56 14:41 14:46 15:46 15:46
- Robert-Bosch-Breite 06:42 07:27 07:47 08:47 09:47 10:42 10:47 11:42 11:47 12:42 13:32 13:47 13:57 14:42 14:47 15:47 15:47
- August-Spindler-Straße 06:43 07:28 07:48 08:48 09:48 10:43 10:48 11:43 11:48 12:43 13:33 13:48 13:58 14:43 14:48 15:48 15:48
- Wilhelm-Berg-Straße 06:44 07:29 07:49 08:49 09:49 10:44 10:49 11:44 11:49 12:44 13:34 13:49 13:59 14:44 14:49 15:49 15:49
- Elliehäuser Bach 06:45 07:30 07:50 08:50 09:50 10:45 10:50 11:45 11:50 12:45 13:35 13:50 14:00 14:45 14:50 15:50 15:50
Lenglern Kurze Straße 14:04
- Angerstraße
- Bahnhof
Harste Westbergsweg
Lenglern Hölderlinstraße 14:06
Emmenhausen An der Harste 13:44 14:11 15:59
- Harster Straße 06:53 07:38 07:58 08:58 09:58 10:53 10:58 11:53 11:58 12:53 13:58 14:53 14:58 15:58
Erbsen Fehrlingser Weg 06:55 07:40 08:00 09:00 10:00 10:55 11:00 11:55 12:00 12:55 13:48 14:00 14:15 14:55 15:00 16:03 16:00
- In der Straut 06:56 07:41 08:01 09:01 10:01 10:56 11:01 11:56 12:01 12:56 13:49 14:01 14:16 14:56 15:01 16:04 16:01
Lödingsen Bahnhof 07:44
- Gartenstraße 06:57 07:46 08:02 09:02 10:02 10:57 11:02 11:57 12:02 12:57 13:50 14:02 14:17 14:57 15:02 16:05 16:02
- Lindenallee 06:58 07:47 08:03 09:03 10:03 10:58 11:03 11:58 12:03 12:58 13:51 14:03 14:18 14:58 15:03 16:06 16:03
Adelebsen Bergstraße 07:00 07:49 08:05 09:05 10:05 11:00 11:05 12:00 12:05 13:00 13:53 14:05 14:20 15:00 15:05 16:08 16:05
- Angerstraße 07:50
- Schule 07:53
- Rathaus 07:02 08:07 09:07 10:07 11:02 11:07 12:02 12:07 13:02 13:55 14:07 14:21 15:02 15:07 16:09 16:07
- Bahnhof 05:49 07:03 08:00 08:08 09:08 10:08 11:03 11:08 12:03 12:08 13:03 13:58 14:08 14:08 14:23 15:03 15:08 16:10 16:10 16:08
- Lange Straße 05:52 07:06 08:11 09:11 10:11 11:06 11:11 12:06 12:11 13:06 14:11 14:11 15:06 15:11 16:13 16:11
- Offenser Straße 05:53 07:07 08:02 08:12 09:12 10:12 11:07 11:12 12:07 12:12 13:07 14:12 14:12 15:07 15:12 16:14 16:12
Offensen Verliehäuser Straße 05:59 07:13 08:08 08:18 09:18 10:18 11:13 11:18 12:13 12:18 13:13 14:18 14:18 15:13 15:18 16:20 16:18
Verliehausen Offenser Straße/Nord 06:02 07:16 08:11 08:21 09:21 10:21 11:16 11:21 12:16 12:21 13:16 14:21 14:21 15:16 15:21 16:23 16:21
Schoningen Mittelweg 06:04 07:18 08:13 08:23 09:23 10:23 11:18 11:23 12:18 12:23 13:18 14:23 14:23 15:18 15:23 16:25 16:23
- Am Thie 06:05 07:19 08:14 08:24 09:24 10:24 11:19 11:24 12:19 12:24 13:19 14:24 14:24 15:19 15:24 16:26 16:24
- Bollenser Weg 06:06 07:20 08:15 08:25 09:25 10:25 11:20 11:25 12:20 12:25 13:20 14:25 14:25 15:20 15:25 16:27 16:25
Allershausen Göttinger Straße 06:08 07:22 08:17 08:27 09:27 10:27 11:22 11:27 12:22 12:27 13:22 14:27 14:27 15:22 15:27 16:29 16:27
Uslar Bahnhof 08:19
- Auf der Höhe 06:10 07:24 08:20 08:29 09:29 10:29 11:24 11:29 12:24 12:29 13:24 14:29 14:29 15:24 15:29 16:31 16:29
- Neustädter Platz 06:13 07:27 08:22 08:32 09:32 10:32 11:27 11:32 12:27 12:32 13:26 14:32 14:32 15:26 15:32 16:34 16:32
- Kurze Straße 07:28 08:23 11:28 13:27 15:27
- Zur Schwarzen Erde 07:31 08:26 11:30 13:29 15:29

T LinienTaxi: begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. 110-210 Bus startet um 13:30 bzw. 15:30 Uhr als 110 in GÖ ZOB
N1 Nachtbus, nicht am 24.12. und 31.12. N2 Nachtbus - nicht am 24.12, 25.12., 26.12., 31.12. und 01.01. S an Schultagen
F nur an Ferientagen W Nicht am 24.12 (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Göttingen - Adelebsen - Uslar 
Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Gültig ab 13.10.2025

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 5210027 5210029 5210031 5210033 5210035 5210039 5210037 5210601 5210603 5210605 5210607 5210609 5210611 5210613 5210617 5210619 5210627 5210631 5210635 5210637

Beschränkungen N1 W W W W

Hinweise T

Göttingen Bahnhof/ZOB 16:35 17:35 18:35 19:35 20:45 21:45 23:10 02:00 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:35 20:45 23:10
- Landgericht/Bahnhof 16:37 17:37 18:37 19:37 20:47 21:47 23:12 02:02 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:37 20:47 23:12
- Otto-Frey-Brücke 16:39 17:39 18:39 19:39 20:49 21:49 23:14 02:04 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 20:49 23:14
- Levinpark 16:43 17:43 18:43 19:43 20:53 21:53 23:18 02:08 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 18:43 20:53 23:18
- Rudolf-Winkel-Straße 16:44 17:44 18:44 19:44 20:54 21:54 23:19 02:09 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:44 18:44 20:54 23:19
- Florenz-Sartorius-Straße 16:45 17:45 18:45 19:45 20:55 21:55 23:20 02:10 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45 20:55 23:20
- Wilhelm-Lambrecht-Straße 16:46 17:46 18:46 19:46 20:56 21:56 23:21 02:11 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 18:46 20:56 23:21
- Adolf-Hoyer-Straße 16:46 17:46 18:46 19:46 20:56 21:56 23:21 02:12 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 18:46 20:56 23:22
- Robert-Bosch-Breite 16:47 17:47 18:47 19:47 20:57 21:57 23:22 02:12 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 18:47 20:57 23:22
- August-Spindler-Straße 16:48 17:48 18:48 19:48 20:58 21:58 23:23 02:13 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:48 18:48 20:58 23:23
- Wilhelm-Berg-Straße 16:49 17:49 18:49 19:49 20:59 21:59 23:24 02:14 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 18:49 20:59 23:24
- Elliehäuser Bach 16:50 17:50 18:50 19:50 21:00 22:00 23:25 02:15 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 21:00 23:25
Lenglern Kurze Straße 19:54 21:04 22:04 23:29 02:19 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 18:54 21:04 23:29
- Angerstraße 21:06 22:06 23:31 02:21 21:06 23:31
- Bahnhof 21:07 22:07 23:32 02:22 21:07 23:32
Harste Westbergsweg 21:09 22:09 23:34 02:24 21:09 23:34
Lenglern Hölderlinstraße 19:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56
Emmenhausen An der Harste
- Harster Straße 16:58 17:58 18:58 20:00 21:13 22:13 23:37 02:27 07:58 08:58 09:58 10:58 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 21:13 23:37
Erbsen Fehrlingser Weg 17:00 18:00 19:00 20:02 21:15 22:15 23:39 02:29 08:00 09:00 10:00 11:00 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 19:02 21:15 23:39
- In der Straut 17:01 18:01 19:01 20:03 21:16 22:16 23:40 02:30 08:01 09:01 10:01 11:01 12:03 13:03 14:03 15:03 17:03 19:03 21:16 23:40
Lödingsen Bahnhof
- Gartenstraße 17:02 18:02 19:02 20:04 21:17 22:17 23:42 02:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:04 13:04 14:04 15:04 17:04 19:04 21:17 23:42
- Lindenallee 17:03 18:03 19:03 20:05 21:18 22:18 23:43 02:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 19:05 21:18 23:43
Adelebsen Bergstraße 17:05 18:05 19:05 20:07 21:20 22:20 23:45 02:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 19:07 21:20 23:45
- Angerstraße
- Schule
- Rathaus 17:07 18:07 19:07 20:09 21:22 22:22 23:47 02:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 19:09 21:22 23:47
- Bahnhof 17:08 18:08 19:08 20:10 21:23 22:23 23:48 02:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:10 21:23 23:48
- Lange Straße 17:11 18:11 19:11 20:13 21:26 22:26 23:51 02:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 19:13 21:26 23:51
- Offenser Straße 17:12 18:12 19:12 20:14 21:27 22:27 23:52 02:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 19:14 21:27 23:52
Offensen Verliehäuser Straße 17:18 18:18 19:18 20:20 21:33 22:33 23:58 02:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:20 13:20 14:20 15:20 17:20 19:20 21:33 23:58
Verliehausen Offenser Straße/Nord 17:21 18:21 19:21 20:23 21:36 22:36 00:01 02:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:23 21:36 00:01
Schoningen Mittelweg 17:23 18:23 19:23 20:25 21:38 22:38 00:03 02:53 08:23 09:23 10:23 11:23 12:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:25 21:38 00:03
- Am Thie 17:24 18:24 19:24 20:26 21:39 22:39 00:04 02:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 19:26 21:39 00:04
- Bollenser Weg 17:25 18:25 19:25 20:27 21:40 22:40 00:05 02:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:27 13:27 14:27 15:27 17:27 19:27 21:40 00:05
Allershausen Göttinger Straße 17:27 18:27 19:27 20:29 21:42 22:42 00:07 02:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 19:29 21:42 00:07
Uslar Bahnhof 21:44 22:44 21:44
- Auf der Höhe 17:29 18:29 19:29 20:31 21:45 22:45 00:09 02:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 19:31 21:45 00:09
- Neustädter Platz 17:32 18:32 19:32 20:34 21:47 22:47 00:11 03:01 08:32 09:32 10:32 11:32 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:34 21:47 00:11
- Kurze Straße 21:48 22:48 00:12 03:02 21:48 00:12
- Zur Schwarzen Erde 21:51 22:51 00:15 03:05 21:51 00:15

T LinienTaxi: begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. 110-210 Bus startet um 13:30 bzw. 15:30 Uhr als 110 in GÖ ZOB
N1 Nachtbus, nicht am 24.12. und 31.12. N2 Nachtbus - nicht am 24.12, 25.12., 26.12., 31.12. und 01.01. S an Schultagen
F nur an Ferientagen W Nicht am 24.12 (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Göttingen - Adelebsen - Uslar 
Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Gültig ab 13.10.2025

Sonn- und Feiertage

Fahrt 5210701 5210709 5210713 5210719 5210727 5210731 5210735 5210737

Beschränkungen N2

Hinweise T

Göttingen Bahnhof/ZOB 02:00 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:45 23:10
- Landgericht/Bahnhof 02:02 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:47 23:12
- Otto-Frey-Brücke 02:04 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:49 23:14
- Levinpark 02:08 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:53 23:18
- Rudolf-Winkel-Straße 02:09 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:54 23:19
- Florenz-Sartorius-Straße 02:10 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:55 23:20
- Wilhelm-Lambrecht-Straße 02:11 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:56 23:21
- Adolf-Hoyer-Straße 02:12 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:56 23:22
- Robert-Bosch-Breite 02:12 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:57 23:22
- August-Spindler-Straße 02:13 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:58 23:23
- Wilhelm-Berg-Straße 02:14 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:59 23:24
- Elliehäuser Bach 02:15 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 21:00 23:25
Lenglern Kurze Straße 02:19 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 21:04 23:29
- Angerstraße 02:21 21:06 23:31
- Bahnhof 02:22 21:07 23:32
Harste Westbergsweg 02:24 21:09 23:34
Lenglern Hölderlinstraße 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Emmenhausen An der Harste
- Harster Straße 02:27 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:13 23:37
Erbsen Fehrlingser Weg 02:29 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:15 23:39
- In der Straut 02:30 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:16 23:40
Lödingsen Bahnhof
- Gartenstraße 02:32 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:17 23:42
- Lindenallee 02:33 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:18 23:43
Adelebsen Bergstraße 02:35 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:20 23:45
- Angerstraße
- Schule
- Rathaus 02:37 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:22 23:47
- Bahnhof 02:38 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:23 23:48
- Lange Straße 02:41 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:26 23:51
- Offenser Straße 02:42 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:27 23:52
Offensen Verliehäuser Straße 02:48 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:33 23:58
Verliehausen Offenser Straße/Nord 02:51 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:36 00:01
Schoningen Mittelweg 02:53 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:38 00:03
- Am Thie 02:54 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:39 00:04
- Bollenser Weg 02:55 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:40 00:05
Allershausen Göttinger Straße 02:57 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:42 00:07
Uslar Bahnhof 21:44
- Auf der Höhe 02:59 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:45 00:09
- Neustädter Platz 03:01 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:47 00:11
- Kurze Straße 03:02 21:48 00:12
- Zur Schwarzen Erde 03:05 21:51 00:15

T LinienTaxi: begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. 110-210 Bus startet um 13:30 bzw. 15:30 Uhr als 110 in GÖ ZOB
N1 Nachtbus, nicht am 24.12. und 31.12. N2 Nachtbus - nicht am 24.12, 25.12., 26.12., 31.12. und 01.01. S an Schultagen
F nur an Ferientagen W Nicht am 24.12 (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Uslar - Adelebsen - Göttingen
Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Gültig ab 13.10.2025

Montag - Freitag

Fahrt 52100… 52104… 52104… 52102… 52104… 52100… 52100… 52100… 52100… 52100… 52102… 52104… 52102… 52104… 52100… 52104… 52100… 52102… 52104… 52100… 52100…

Beschränkungen S S F S S F S F S S F S

Hinweise
Uslar Zur Schwarzen Erde 05:28 07:31 11:28 12:30 13:30 15:28
- Kurze Straße 05:29 07:32 11:29 12:31 13:31 15:29
- Neustädter Platz 05:32 06:15 06:15 06:31 07:35 08:32 09:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:34 13:34 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32
- Auf der Höhe 05:34 06:17 06:17 06:33 07:37 08:34 09:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:36 13:36 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34
- Bahnhof 06:34
Allershausen Göttinger Straße 05:35 06:18 06:18 06:35 07:38 08:35 09:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:37 13:37 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35
Schoningen Bollenser Weg 05:37 06:20 06:20 06:37 07:40 08:37 09:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:39 13:39 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37
- Am Thie 05:38 06:21 06:21 06:38 07:41 08:38 09:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:40 13:40 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38
- Mittelweg 05:39 06:22 06:22 06:39 07:42 08:39 09:39 10:39 11:39 11:39 12:39 12:41 13:41 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39
Verliehausen Offenser Straße/Nord 05:41 06:24 06:24 06:41 07:44 08:41 09:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:43 13:43 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41
Offensen Verliehäuser Straße 05:44 06:27 06:27 06:44 07:47 08:44 09:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:46 13:46 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44
Adelebsen Offenser Straße 05:50 06:33 06:33 06:50 07:53 08:50 09:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:52 13:52 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50
- Lange Straße 05:51 06:34 06:34 06:51 07:54 08:51 09:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:53 13:53 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51
- Bahnhof 05:54 06:37 06:37 06:54 07:57 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:56 13:56 14:24 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54
- Rathaus 05:55 06:38 06:38 06:55 07:03 07:58 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:57 13:57 14:25 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55
- Bergstraße 05:56 06:39 06:39 06:56 07:04 07:59 08:26 08:56 09:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:58 13:58 14:26 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56
Lödingsen Lindenallee 05:58 06:41 06:41 06:58 07:06 08:01 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:00 14:00 14:28 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58
- Gartenstraße 05:59 06:42 06:42 06:59 07:07 08:02 08:29 08:59 09:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:01 14:01 14:29 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59
Erbsen In der Straut 06:01 06:44 06:44 07:01 07:09 08:04 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:03 14:03 14:31 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01
- Fehrlingser Weg 06:02 06:45 06:45 07:02 07:10 08:05 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:04 14:04 14:32 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02
Emmenhausen Harster Straße 06:04 06:47 06:47 07:04 07:12 08:07 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:06 14:06 14:34 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04
Lenglern Hölderlinstraße
- Kurze Straße
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße 06:12 06:55 06:55 07:12 07:20 08:15 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:14 14:14 14:42 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12
- August-Spindler-Straße 06:13 06:56 06:56 07:13 07:21 08:16 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:15 14:15 14:43 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13
- Robert-Bosch-Breite 06:14 06:57 06:57 07:14 07:22 08:17 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:16 14:16 14:44 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14
- Wilhelm-Lambrecht-Straße 06:15 06:58 06:58 07:15 07:23 08:18 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:17 14:17 14:45 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15
- Florenz-Sartorius-Straße 06:16 06:59 06:59 07:16 07:24 08:19 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:18 14:18 14:46 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16
- Rudolf-Winkel-Straße 06:17 07:00 07:00 07:17 07:25 08:20 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:19 14:19 14:47 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17
- Levinpark 06:18 07:01 07:01 07:18 07:26 08:21 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:20 14:20 14:48 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18
- Otto-Frey-Brücke 06:22 07:05 07:05 07:22 07:30 08:25 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:24 14:24 14:52 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22
- Groner Tor/Hirtenbrunnen 06:23 07:06 07:06 07:23 07:31 08:26 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:25 14:25 14:53 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23
- Bahnhof/ZOB 06:27 07:10 07:10 07:27 07:35 08:30 08:57 09:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:29 14:29 14:57 15:27 16:27 16:27 17:27 18:27

T LinienTaxi: begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. N1 Nachtbus, nicht am 24.12. und 31.12.
N2 Nachtbus - nicht am 24.12, 25.12., 26.12., 31.12. und 01.01. S an Schultagen F nur an Ferientagen
W Nicht am 24.12 (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Uslar - Adelebsen - Göttingen
Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Gültig ab 13.10.2025

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 52100… 52100… 52100… 52100… 52106… 52106… 52106… 52106… 52106… 52106… 52106… 52106… 52106… 52106… 52106… 52106… 52106… 52106… 52107… 52107… 52107…

Beschränkungen N1 W W W W N2

Hinweise T T

Uslar Zur Schwarzen Erde 21:58 00:28 06:28 21:58 00:28
- Kurze Straße 21:59 00:29 06:29 21:59 00:29
- Neustädter Platz 18:32 19:32 20:34 22:02 00:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:34 13:34 14:32 15:32 17:32 19:34 22:02 00:32 09:32 11:32
- Auf der Höhe 18:34 19:34 20:36 22:04 00:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:36 13:36 14:34 15:34 17:34 19:36 22:04 00:34 09:34 11:34
- Bahnhof
Allershausen Göttinger Straße 18:35 19:35 20:37 22:05 00:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:37 13:37 14:35 15:35 17:35 19:37 22:05 00:35 09:35 11:35
Schoningen Bollenser Weg 18:37 19:37 20:39 22:07 00:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:39 13:39 14:37 15:37 17:37 19:39 22:07 00:37 09:37 11:37
- Am Thie 18:38 19:38 20:40 22:08 00:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:40 13:40 14:38 15:38 17:38 19:40 22:08 00:38 09:38 11:38
- Mittelweg 18:39 19:39 20:41 22:09 00:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:41 13:41 14:39 15:39 17:39 19:41 22:09 00:39 09:39 11:39
Verliehausen Offenser Straße/Nord 18:41 19:41 20:43 22:11 00:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:43 13:43 14:41 15:41 17:41 19:43 22:11 00:41 09:41 11:41
Offensen Verliehäuser Straße 18:44 19:44 20:46 22:14 00:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:46 13:46 14:44 15:44 17:44 19:46 22:14 00:44 09:44 11:44
Adelebsen Offenser Straße 18:50 19:50 20:52 22:20 00:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:52 13:52 14:50 15:50 17:50 19:52 22:20 00:50 09:50 11:50
- Lange Straße 18:51 19:51 20:53 22:21 00:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:53 13:53 14:51 15:51 17:51 19:53 22:21 00:51 09:51 11:51
- Bahnhof 18:54 19:54 20:56 22:24 00:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:56 13:56 14:54 15:54 17:54 19:56 22:24 00:54 09:54 11:54
- Rathaus 18:55 19:55 20:57 22:25 00:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:57 13:57 15:55 17:55 19:57 22:25 00:55 09:55 11:55
- Bergstraße 18:56 19:56 20:58 22:26 00:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:58 13:58 15:56 17:56 19:58 22:26 00:56 09:56 11:56
Lödingsen Lindenallee 18:58 19:58 21:00 22:28 00:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:00 14:00 15:58 17:58 20:00 22:28 00:58 09:58 11:58
- Gartenstraße 18:59 19:59 21:01 22:29 00:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 13:01 14:01 15:59 17:59 20:01 22:29 00:59 09:59 11:59
Erbsen In der Straut 19:01 20:01 21:03 22:31 01:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:03 14:03 16:01 18:01 20:03 22:31 01:01 10:01 12:01
- Fehrlingser Weg 19:02 20:02 21:04 22:32 01:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:04 14:04 16:02 18:02 20:04 22:32 01:02 10:02 12:02
Emmenhausen Harster Straße 19:04 20:04 21:06 22:34 01:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:06 14:06 16:04 18:04 20:06 22:34 01:04 10:04 12:04
Lenglern Hölderlinstraße 01:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:09 14:09 16:07 18:07 20:09 22:37 01:07 10:07 12:07
- Kurze Straße 01:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:11 14:11 16:09 18:09 20:11 22:39 01:09 10:09 12:09
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße 19:12 20:12 21:14 22:42 01:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:17 14:17 16:15 18:15 20:17 22:45 01:15 10:15 12:15
- August-Spindler-Straße 19:13 20:13 21:15 22:43 01:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:18 14:18 16:16 18:16 20:18 22:46 01:16 10:16 12:16
- Robert-Bosch-Breite 19:14 20:14 21:16 22:44 01:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:19 14:19 16:17 18:17 20:19 22:47 01:17 10:17 12:17
- Wilhelm-Lambrecht-Straße 19:15 20:15 21:17 22:45 01:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:20 14:20 16:18 18:18 20:20 22:48 01:18 10:18 12:18
- Florenz-Sartorius-Straße 19:16 20:16 21:18 22:46 01:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:21 14:21 16:19 18:19 20:21 22:49 01:19 10:19 12:19
- Rudolf-Winkel-Straße 19:17 20:17 21:19 22:47 01:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:22 14:22 16:20 18:20 20:22 22:50 01:20 10:20 12:20
- Levinpark 19:18 20:18 21:20 22:48 01:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:23 14:23 16:21 18:21 20:23 22:51 01:21 10:21 12:21
- Otto-Frey-Brücke 19:22 20:22 21:24 22:52 01:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:27 14:27 16:25 18:25 20:27 22:55 01:25 10:25 12:25
- Groner Tor/Hirtenbrunnen 19:23 20:23 21:25 22:53 01:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:28 14:28 16:26 18:26 20:28 22:56 01:26 10:26 12:26
- Bahnhof/ZOB 19:27 20:27 21:29 22:57 01:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:32 14:32 16:30 18:30 20:32 23:00 01:30 10:30 12:30

T LinienTaxi: begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. N1 Nachtbus, nicht am 24.12. und 31.12.
N2 Nachtbus - nicht am 24.12, 25.12., 26.12., 31.12. und 01.01. S an Schultagen F nur an Ferientagen
W Nicht am 24.12 (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Uslar - Adelebsen - Göttingen
Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Gültig ab 13.10.2025

Sonn- und Feiertage

Fahrt 52107… 52107… 52107… 52107… 52107…

Beschränkungen

Hinweise
Uslar Zur Schwarzen Erde 21:58
- Kurze Straße 21:59
- Neustädter Platz 13:32 15:32 17:34 19:32 22:02
- Auf der Höhe 13:34 15:34 17:36 19:34 22:04
- Bahnhof
Allershausen Göttinger Straße 13:35 15:35 17:37 19:35 22:05
Schoningen Bollenser Weg 13:37 15:37 17:39 19:37 22:07
- Am Thie 13:38 15:38 17:40 19:38 22:08
- Mittelweg 13:39 15:39 17:41 19:39 22:09
Verliehausen Offenser Straße/Nord 13:41 15:41 17:43 19:41 22:11
Offensen Verliehäuser Straße 13:44 15:44 17:46 19:44 22:14
Adelebsen Offenser Straße 13:50 15:50 17:52 19:50 22:20
- Lange Straße 13:51 15:51 17:53 19:51 22:21
- Bahnhof 13:54 15:54 17:56 19:54 22:24
- Rathaus 13:55 15:55 17:57 19:55 22:25
- Bergstraße 13:56 15:56 17:58 19:56 22:26
Lödingsen Lindenallee 13:58 15:58 18:00 19:58 22:28
- Gartenstraße 13:59 15:59 18:01 19:59 22:29
Erbsen In der Straut 14:01 16:01 18:03 20:01 22:31
- Fehrlingser Weg 14:02 16:02 18:04 20:02 22:32
Emmenhausen Harster Straße 14:04 16:04 18:06 20:04 22:34
Lenglern Hölderlinstraße 14:07 16:07 18:09 20:07 22:37
- Kurze Straße 14:09 16:09 18:11 20:09 22:39
Göttingen Wilhelm-Berg-Straße 14:15 16:15 18:17 20:15 22:45
- August-Spindler-Straße 14:16 16:16 18:18 20:16 22:46
- Robert-Bosch-Breite 14:17 16:17 18:19 20:17 22:47
- Wilhelm-Lambrecht-Straße 14:18 16:18 18:20 20:18 22:48
- Florenz-Sartorius-Straße 14:19 16:19 18:21 20:19 22:49
- Rudolf-Winkel-Straße 14:20 16:20 18:22 20:20 22:50
- Levinpark 14:21 16:21 18:23 20:21 22:51
- Otto-Frey-Brücke 14:25 16:25 18:27 20:25 22:55
- Groner Tor/Hirtenbrunnen 14:26 16:26 18:28 20:26 22:56
- Bahnhof/ZOB 14:30 16:30 18:32 20:30 23:00

T LinienTaxi: begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. N1 Nachtbus, nicht am 24.12. und 31.12.
N2 Nachtbus - nicht am 24.12, 25.12., 26.12., 31.12. und 01.01. S an Schultagen F nur an Ferientagen
W Nicht am 24.12 (Heiligabend) und 31.12. (Silvester) Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.


